EVOPARTS| OEM: 06J115561B

OIL-5561B
Filtro de aceite para auto: filtro de papel de alta
calidad, compatible con lamayoria de los
vehiculos.
@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui
DIMENSIONES
Altomm. 140 Diam. Ext. mnm. 76

Rosca M27x1.5

APLICACIONES



https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información OIL-5561B

Marca

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

SEAT

SEAT
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN

EQUIVALENCIAS

Modelo
A3

A3II

A4

A4 Allroad
A4L

A5

A6

Q3

Q5

TT
Alhambrall
Leon I
Amarok
Golf VI
Golf VI Convertible
Jetta V
Jetta VI
Passat
Passat CC

Tiguan

Afio

2006-2013
2006-2013
2007-2013
2008-2013
2008-2016
2007-2017
2011-2015
2011-2019
2008-2017
2007-2014
2010-2015
2007-2013
2010-2016
2009-2012
2012-2016
2005-2010
2010-2018
2007-2014
2008-2012
2007-2018

Marca
AZUMI
SEINECA
SAKURA
LYS
DARUMA

Cadigo
C33069

SOF-9-2241

C-31070
LF3046
DL-556



